证券代码：300152       证券简称：科融环境      公告编号：2017-090

徐州科融环境资源股份有限公司

关于收购江苏永葆环保科技有限公司 100%股权

之 70%标的资产过户完成的公告

徐州科融环境资源股份有限公司（以下简称公司）于2017年7月11日经公司

第三届董事会第三十七次会议（临时）审议批准，公司计划使用自有资金收购江

苏永葆环保科技有限公司（以下简称永葆环保）100%股权，2017年7月27日公司

2017年第三次临时股东大会审议通过上述事项。公司以现金的方式收购王桂玉、

王静玉、钱和琴及常州永葆投资管理合伙企业（有限合伙）合计持有的永葆环保

100%股权，交易分两次进行，本次交易70%股权，2019年交易剩余30%股权。截至

本公告日，本次交易已完成标的资产70%股权过户手续及相关工商变更登记。

一、标的资产过户情况

2017年7月28日，永葆环保70%股权的资产过户手续及相关工商登记已经完

成，永葆环保已取得由常州市武进区市场监督管理局颁发的新《营业执照》。本

次工商变更完成后，公司持有永葆环保70%的股权，永葆环保成为本公司的控股

子公司，其变更后的相关工商登记信息如下：

统一社会信用代码：9132040073009220XK

名称：江苏永葆环保科技有限公司

类型：有限责任公司

住所：常州市武进区横山桥镇朝阳路西侧

法定代表人：王桂玉

注册资本：4040.4万元整

成立日期：2001年07月27日

营业期限：2001年07月27日至2021年07月26日

经营范围：限在武进区横山桥镇朝阳路西侧经营：连二亚硫酸钠、硫酸、盐

酸、邻苯二甲酸酐、氢氧化钠溶液、次氯酸钠溶液[含有效氯>5%]、其中第三类

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300152       证券简称：科融环境      公告编号：2017-090

易制毒化学品：硫酸、盐酸（经营场所不储存）的批发；危险废物经营（按危险

废物经营许可证核准范围）；净水材料、箱包制造，旅游用品、塑料制品、玻璃

制品、纺织品、针织品、五金、交电、建筑材料、装饰材料（除油漆）、化工原

料及产品（除危险品及易制毒化学品）销售。限在武进区牛塘镇人民西路105号

经营：聚合氯化铝净水材料制造。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。

二、后续事项

公司尚需根据《徐州科融环境资源股份有限公司与江苏永葆环保科技有限公

司全体股东之支付现金购买资产协议》的约定，按照约定的支付进度安排支付现

金对价。

特此公告。

徐州科融环境资源股份有限公司

董事会

二〇一七年七月三十一日